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S&06 Roque - “A Terra do Vinho e Bonlta por Natureza”

REQUERIMENTO N° 179/2014

Solicita informacoes  referentes  ao Vale
I

[XJ Aprovado | [] Rejeitado—‘

[] POR UNANIMIDADE

Alimentagao Bancred na Prefeitura da Estancia
com _Ai voto(s) Favoraveis
e (3 voto(s) Contrarios Turistica de Sao Roque.

Em &5 | C’é;_&@ﬂ"

Alexaﬁdre Rodrigo Soares

MANDI

Excelentissimo Senhor Presidente,

. 2 © Secretario
Considerando que chegou ao conhecimento deste
Vereador que a Prefeitura nao estaria efetuando pagamentos do Vale Alimentacao
“Bancred”, sendo que alguns servidores teriam ido ao “Sdo Roque Supermercados’,
mas no momento de passarem as mercadorias pelos caixas teriam sido surpreendidos
com a informacao de que néo seria possivel comprar com o referido Vale Alimentacao,
devido & falta de pagamento de compras anteriores.

Posto isto, ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA,
\lereador da Camara Municipal da Estancia Turistica de Sao Roque, REQUER ao
Egrégio Plenario, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja
oficiado ao Excelentissimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e
encaminhar a esta Casa de Leis 0 que se segue.

1. E verdade que o Executivo ndo esta efetuando os
. pagamentos devidos a empresa fornecedora do Vale Alimentacdo “Bancred” para os

servidores da Prefeitura?

14. Se afirmativo, informar quais as providéncias que estao sendo adotadas para que
os servidores da Prefeitura possam voltar a realizar suas compras regularmente,
com o Vale Alimentagdo, bem como uma data prevista ou aproximada isso.

Sala das Sessoes, Dr. Julio Arantes de Freitas, 16 de
junho de 2014

‘@w DLIVEIRA

Vereador
PROTOCOLO N° CETSR 16/06/2014 - 16:45:04 03877/2014
Ivic




EFEITURA DA ESTANCIA
TURiSTICA DE SAO ROQUE
E S TADO D E s A o P A UL O

Oficio 0548/2014 — GP
Sao Roque, 15 de Julho de 2014.

Resposta Requerimento n°® 179/2014, de autoria do Vereador Israel Francisco
de Oliveira.

Senhor Vereador Presidente,

Em atengdo ao requerimento em epigrafe, eis anexa a
manifestacéo da nossa Divisdo de Compras.

Colocando-nos ao inteiro dlspor renovamos nossos protestos
de elevada estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente,

: [
DANIEL DE OLIVE/RA COSTA
PREFE(TO

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Camara Municipal da Estancia Turistica de Sao Roque

/Sps.-




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO ROQUE

“ESTANCIA TURISTICA”
ESTADO DE SAO PAULO

" Sdo0 Roque - a Terra do Vinho Bonita por Natureza ”

S3o Roque, 10 de julho de 2014.

DE: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO
PARA: GABINETE DO PREFEITO.

REFERENTE: REQUERIMENTO N2 179/2014.

Em resposta ao Requerimento de N2 179/2014, qual solicita esclarecimentos, sobre
pagamentos efetuados a empresa MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA. (Vale Alimentagao BANCRED),
informamos serem infundadas as alegagbes de atraso por parte desta Urbe aos vencimentos da
citada empresa, como cbmprovante segue em anexo as copias das Notas Fiscais e os respectivos
comprovantes de pagamentos, referentes aos meses de abril — maio e junho de 2014:

1. Nota Fiscal de N2 010387 — Datada de 11/04/2014 — Valor RS 640.684,24:
1.1. Transferéncia eletrdnica da Prefeitura de S&o Roque para a Mixcred Administradora em 15/04/2014:
1.1.1.1. Documento n2 041501 - Valor de RS 125.239,01;
1.1.1.2. Documento n2 041502 — Valor de R$ 437.666,94;
1.1.1.3. Documento n2 041501 — Valor de RS  33.177,19;
1.1.1.4. Documento n2 041501 — Valor de RS 44.601,10. -~
Total de RS 640.684,24

2. Nota Fiscal de N2 010515 — Datada de 22/04/2014 - Valor RS 646.060,94:
2.1. Transferéncia eletrdnica da Prefeitura de Sdo Roque para a Mixcred Administradora em 15/05/2014:
2.1.1.1. Documento n? 051506 — Valor de RS 442.279,86;
2.1.1.2. Documento n® 051502 — Valor de RS 77.525,39;
2.1.1.3. Documento n2 051501 — Valor de RS 126.255,69.
Total de RS 646.060,94

3. Nota Fiscal de N2 010969 - Datada de 23/05/2014 — Valor RS 651.963,04:
3.1. Transferéncia eletronica da Prefeitura de S3o Roque para a Mixcred Administradora em 17/06/2014:
3.1.1.1. Documento n2 061701 — Valor de RS 43.088,37;
3.1.1.2. Documento n2 061707 — Valor de RS 530.171,44;

3.1.1.3. Documento n2 061703 — Valor de RS 78.703,23.
Total de RS 651.963,04

Sem mais,

Atenciosamente. w
Cla m vEir
Chefe d;

Divisdo de Materiais
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
N BAR ”E RI SECRETARIA DE FINANGAS

2hana e Fanancas

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Dea Emasio o NOTA FISCAL ELETRONICA DE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos A2014 i SFRWCOS ERATURA

podera ser confirmada na pégina da Prefeitura de Barueri e :‘;’;’;:’5""“ e arhion

na Internet, no Enderego:

<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe> 189Q.4037.9511.9934899-Y Numero RPS Sérle APS Dala APS

Frasiaor e Sanigos MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA

ALAMEDA GRAJAU , 129 - ED. MURANO - Andar 132 - Sala 1309
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP 06454-050 - BARUERI - SP

CNPJ/CPF 08.602.597/0001-56 Inscrigao Municipal 4.58650-5
Telefone (19) 4191.2735 e-mail bancredfinanceira@terra.com.br
Mome Tomador de Servigos CPRICNPY
PREFEITURA DA EST. TURISTICA DE SAO ROQUE 70.946.009/0001-75
Enderego Complemeanto
RUA SAO PAULO, 966
GEP Balrro Cldade UF
18135-125 | TABOAO SAO ROQUE SP

E-mail

jo@saoroque.sp.gov.br; jue.sp.gov.brinfe @saoroque.sp.gov.br

e Descrigio do Servigo Cadigo Servigo Aliquota Valor Unitdrio Valor Tolal
1 INTERMEDIAGAO DE NEGOCIOS 100503216 2,00 0,10 0,10

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
DISPONIBILIZAGAO DE BENEFICIOS - R$659.380,42 CREDITOS VARIADOS

VALOR CORRETAGEM DE COMISSAO(NEGATIVA)- 2,02 % = R$ 13.319,48

TAXA DE INTERMEDIACAO R$ 0,10

DESCONTO CONCEDIDO TAXA INTERMEDIAGAO DE NEGOCIOS DE R$ 0,10
FUNDAMENTO LEGAL: NOTA FISCAL EMITIDA CONFORME INSRF N® 475 DE 06/12/2004.
ARTIGO 18 (VENDAS COM CORRETAGEM OU COMISSAQ)

VALOR LIQUIDO R$ 646.060,94

VALOR %ﬂ mcfl;ginq NA BASE DE CALCULO Observagbes
SRS RS 646.060,84 | ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PISIPASEP COFINS CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00

Falura N* Valor da Falura R$ Forma Pagamento
702400 RS 646.060,94 BOLETO

Valor por Extenso
seiscentos e guarenta e seis mil @ sessenta reais e noventa e quatro centavos

N - Cddigo Autenticidade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletranica de Servigos poderd ser confirmada

na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego: 1 890. 4037.951 1 .9934899‘Y

hitp:ffwww.barueri.sp.gov.br/nle

i
ES\RESTA Numero da Nota Série da Nola
o 010515

Local




[bb.com.br]

Ordem bancaria - Detalha OB

Pagina 1 de 1

18/05/2014 13:38:47

Cliente MUNICIPIO DE SAO ROQUE
UG/Gestao 00000131580
Relagéo RE140514845
Ordem bancaria
Namero OB 14001 Sequencial OB 0
Ordem bancéria 0B140001370 Tipo pagamento Pgto Credito em Conta
Valor R$ 246.609,19 Data débito 14.05.2014
Agéncia débito 5231 Conta cormrente 16783-5
Remessa 21786 Data remessa 14.05.2014
Situagdo OB Liberada Data estado 15.05.2014
Data limite liberagdo 13.06.2014 Data murchagdo OB 09.05.2015
Destinatario PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAOC ROQUE Situagdo débito Contabilizado
Tipo pessoa CNPJ
Observagédo VALE REFEIGAO Identificador destinatario 70946009000175
Dados Conta
Tipo conta Conta Corrente
Banco destino 1
Dependéncia original 523 Conta original 73001
Dependéncia atual 523 Conta atual 73001
Transagio efetuada com sucesso por: J6713351 PATRICIA DE OLIVEIRA ROCHA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BE 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 726 0088
https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=c884d0b67e251c0a50f80092£f50... 19/05/2014




;[bb.com.br]

Pégina 6 de 26

SISBEB -~ SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
19/05/2014 - BUTOATENDIMENTQ ~ T F 123
0523100523 SEGUNDA VIA 0011

COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF SR CTA MOVIMENTO
AGENCIA: (0523-1 CONTA: 73.001-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0031-0 - MOGI MIRIM SF

CONTA: 70.240-0

FAVORECIDCO: MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA
CPF/CNPJ: 0B.602.597/0001-56

VALOR: RS 442.279,86
DEBITC EM: 15/0G5/2014

DOCUMENTO: 051506
AUTENTICACAD SISEB: 1.817.0CA.953.494.E8E

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=c884d0b67e25 1c0a50f80092f50... 19/05/2014



‘ (bb.com.br] Pagina 1 de 1

Emissio de comprovantes 18/B/R01%15:51:20
5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/05/2014 - AUTOATENDIMENTO - 13.51.21
0523100523 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FUNDO MUNICIEAL DE SRUDE
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 29.192-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0031-0 - MOGI MIRIM SP

CONTA: 70.240-0 *

FAVORECIDO: MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA
CPF/CNPJ: 08.602.597/0001-56

VALOR: RS 77.525,39
DEBITO EM: 15/05/2014

DOCUMENTO: 051502
RUTENTICACAO SISEB: A.39E.83E.7D4.5A7.BTF

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=c884d0b67¢251c0a50f80092££50... 19/05/2014
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Emissdo de comprovantes

Pagina 1 de 1

19/05/2014 13:34:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BRNCO DO BRASIL
19/05/2014 - AUTOATENDIMENTO = 13.34.43
0523100523 SEGUNDA VIA ooos

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF SAO ROQUE BRAS EDUC
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 9.885-7

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA CORRENTE
BRNCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0031-0 - MOGI MIRIM SP

CONTA: 70.240-0

FAVORECIDO: MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA
CPF/CNPJ: 08.602.597/0001-56

VALOR: RS 126.255,69
DEBITO EM: 15/05/2014

DOCUMENTO: 051501
RUTENTICACAO SISBEE: 2.286.FDB.3D7.564.DE7

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=c884d0b67e251c0a50£30092££50. .

19/05/2014
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FEBE Mo fsnl e e PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
- B AR u E RI SECRETARIA DE FINANCAS
: Data Emissio Hora Emissdo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE ppni i 105 S RACTS B RATEHA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos T e e
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri Do A ot0as

na Internet, no Enderego: i
<http:/fwww.barueri.sp.gov.br/nfe> 148N.2428.9083.7703899-X Nimeo RPS  Séds ARS Data RPS

OB SE O MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA
ALAMEDA GRAJAU , 129 - ED. MURANO - Andar 132 - Sala 1309

Per ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
ga CEP 06454-050 - BARUERI - SP

CNPJ/CPF 08.602.597/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.58650-5
Telefone (19) 4191.2735 e-mail bancredfinanceira@terra.com.br

Mome Tomador de Servigos CPFICNPS

PREFEITURA DA EST. TURISTICA DE SAO ROQUE 70.946.009/0001-75

Enderago Complemanio

RUA SAO PAULD, 966

CEP Bairmo Cidade UF

18135-125 | TABOAO SAO ROQUE Sp

E-mail

almoxarifado @ saoroque. sp.gov.br;acoliveira@saoroque.sp.gov.br;nfe @ sacroque.sp.gov.br

Qude Descrigio do Servigo Cidige Servigo Aliquota Valor Unitério Valor Tatal

1 INTERMEDIAGAO DE NEGOCIOS 100503216 2,00 0,10 0,10

DISCRIMINAGAQ DOS SERVIGOS E INFORMAGCOES RELEVANTES
DISPONIBILIZAGAO DE BENEFICIOS - R$665.404,20

VALOR CORRETAGEM DE COMISSAO(NEGATIVA)- 2,02 % = R$ 13.441,16

TAXA DE INTERMEDIAGAQ R$ 0,10

DESCONTO CONCEDIDO TAXA INTERMEDIAGAO DE NEGOCIOS DE R$ 0,10
FUNDAMENTO LEGAL: NOTA FISCAL EMITIDA CONFORME INSRF N° 475 DE 06/12/2004.
ARTIGO 18 (VENDAS COM CORRETAGEM OU COMISSAQ)

VALOR LIQUIDO R$ 651.963,04

VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO Observagdes
(exceto tributos federais) i
R$ 651.962,94 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRAF PiIS/PASEF COFINS CSLL
0.00 0.00 0,00 0,00 1

Fatura N° Valor da Falura RS Fomma Pagamento
702400 RS 651.963,04 BOLETO
Valor por Extenso

seiscentos e cinguenta e um mil novecentos & sessenla e Irés reais e qualro centavos

Cadigo Autenticidace
A autenlicidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos podera ser confirmada ]
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderago: 1 48“ 2428 9083 7703899-)(
hitp:/iwww.baruer.sp.gov.brinfe P .
RECEBEMOS DA EMPRESA MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA OS SERVILOS C NSTANTES DESTA . | Nuamero da Nota Série da Nola

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 010969

 e1l 94014 241579 PREFES.S.ROME Wty



| 247612014 {bb.com.br]

Emissdo de comprovantes 24/06/2014 14:25:26
i sl e R
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/06/2014 - AUTORTENDIMENTO = 14.,25,27
£523100523 SEGUNDA VIA gor2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TEL - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PREF SAO ROQUE BRAS EDUC
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 9. 895~7
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0031-0 - MOGI MIRIM SP
CONTA: 70.240-0

FAVORECIDG: MIXCRED ADMINISTRADORAE LTDR
CPE/CNPJ: 08.602.5987/0001-56

VALOR: RS 43.088, 37
DEBITC EM: 17/06/2014 '

DOCUMENTO: 081701

AUTENTICACAQ SISBB: 4.C04.D0C.0E3.31F.78F

Transagao efetuada com sucesso por: J6713351 PATRICIA DE OLIVEIRA ROCHA,

Indtre linan bk rees b laanl inctisl s b talanCoc o ans WESONG I 2o TRARFERAAA1I Nad WHENADIR ~adlA ara 1o = RM1R RAIOE BAENL ~AndhlHAlo=



. 250672014 {bb.combr]

Ordem bancaria - Detalha OB 25/06/2014 17:05:03

';.w';:':.sq" i

Cliente MUNICIPIO DE SAQ ROQUE

UG/Gestao 00000131590

Relagao RE140617974

Ordem bancaria

Numero OB 14565 Sequencial OB 0

Ordem bancaria OB140001909 Tipo pagamento Pgto Credito em Conta
Valor R$ 333.567,62 Data débito 17.06.2014
Agéncia débito 523-1 Conta corrente 16783-5
Remessa 2305 Data remessa 17.06.2014
Situagao OB Liberada Data estado 18.06.2014

Data limite liberagao 17.07.2014 Data murchagéo OB 12.06.2015
Destinatario PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE Situagdo débito Contabilizado
Tipo pessoa CNRJ
Observagao VALEALIMENTACAOQ identificador destinatario 70846009000175
Dados Conta
Tipo conta Conta Corrente
Banco destino 1
Dependéncia original 523 Conta original 73001
Dependéncia atual 523 Conta atual 73001

Transagao efetuada com sucesso por: J6713351 PATRICIA DE OLIVEIRA ROCHA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

T 411
btme - lasni bh cam brisanifnefisi o i DisbonQas e ans 2NalhafN0ARAN ARROI0 R1h0Aa~ a4 AR radd fanue = R4E ARAR 1985TR rodll rdicin=1



24802014 [bb.com.br]

f Emissio de comprovantes B4I0RI2019- 1420008
Goverwo |
ET83Rr - SISTEMA Dt INFORMAZOES BANZO DO BRASTL
24 o R 3 I LUTCETENDIMENT - 14.20.0a
s SEGUNIZE VIR 00z3

CCHZPROVANTE OE TRANSFERENCIA
COMZROVANTE ZE
TZD - TRANSFEZRENCIA ELETRCNICA ZISEOUIVEL
: PRZF SB CTA MCVIMENTO
C523-1 CONRTA: 73.001-7

CREDITC EM CONTE CORRENTE
TAU UNIBANCO 35.L.

ILC: MIXCRED ADMINISTHRELDORA LTDA
CB.602.5971/06002-58

33020144
IT/08/2014

MEKTG: 061707
FUTEZNTICACRAO SISBB: 3,836.118.D19.265. 34D

Transag&o efetuada com sucesso por: J6713351 PATRICIA DE OLIVEIRA ROCHA.

bt i by Asen e inan inetiala R PEAbanCors & ane— KON Y Ino TIAGHRAAAA Na A TARNA D2 radbl anoe = K248 A202 RARNR oAbl odi sim=1



24/67201% [bb.com.br]

% i Emiss3o de comprovantes

24/06/2014 14:26:43

= RUTORTENEINM ! - 14.2€.45
SEGUNIA VIE 00L3
CCMPROVANTE DE TRAIUSFERINCIA
COMPROVANTE SE
A ELETRONICR TISPOUIVEL
IPRL DE EARIDZ

SISTEMA DE INTORMACOFRS RANCO DC BRASTL

01 CREDITC EM CCNTE CORRINTE
- ITAU UNIBANCO S.4.
i=2 = MOGI MIRIM SP
TC.240-0

C.3B3.R2C.24E.26B.551

Transagao efetuada com sucesso por: J6713351 PATRICIA DE OLIVERA ROCHA.

L
bt e Fpevri i e e famed fnaticl e s DiealbanCac o ane= WERONCEN I Ina TIACHRZAAAINaA IHENATIR rncdb d o e = 8718 AR08 BARND ~rdhl i



R Mg fszal Besnsen & Sarvigos
k B PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
& | AR UER SECRETARIA DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Data Emissgo Hom Eplil0 NOTA FISCAL ELETRONICA DE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos 11/04/2014 15:09 SERVICOS E FATURA
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri Giellao: Aueeilc dacie A¥deriomy o Hota FaaEaTion
na Internet, no Enderego: 010387
<http:/iwww.barueri.sp.gov.br/nfe> 189A.1727.8855.7414599-Y Nimero AFS Série APS Dala APS
Prasiador e Sevioos MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA
il ALAMEDA GRAJAU , 129 - ED. MURANO - Andar 132 - Sala 1309
3 iy ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
g CEP 06454-050 - BARUERI - SP
{ " ?‘ CNPJ/CPF 08.602.597/0001-56 Inscrigao Municipal 4.58650-5
Telefone (19) 4191.2735 e-mail bancredfinanceira@terra.com.br
Mome Tomador de Servigos CPFICNPJ
PREFEITURA DA EST. TURISTICA DE SAO ROQUE 70.946.009/0001-75
Enderego Camplemento
RUA SAO PAULO, 966
CEP Balrro Cidade UF
18135-125 | TABOAO SAQ ROQUE SP
E-mail
almoxan'Iado@saomqua.sp.gov.br;aooi'r\reha@saoroque.sp.gmr.bnnla@saoroque.sp,qmr.br
Oirde Descrigho do Senvigo Cédiga Servigo Allguata Valar Unkério Valor Tolal
1 INTERMEDIAGAO DE NEGOCIOS 100503216 2,00 0,10 0,10
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
DISPONIBILIZAGAO DE BENEFICIOS - R$ 653.892,88
VALOR CORRETAGEM DE COMISSAQ(NEGATIVA)- 2,02 % = R$ 13.208,64
TAXA DE INTERMEDIAGAO R$ 0,10 B .
DESCONTO CONCEDIDO TAXA INTERMEDIAGAO DE NEGOCIOS DE R$ 0,10
FUNDAMENTO LEGAL: NOTA FISCAL EMITIDA CONFORME INSRF N2 475 DE 06/12/2004.
ARTIGO 18 (VENDAS COM CORRETAGEM OU COMISSAQ)
VALOR LIQUIDO R$ 640.684,24
VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO Observagbes
e RS 640.684,14 | ISSQN devido a: BARUERI-SP
=
IRAF PISIPASEF COFINS CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00
| © 640.684,24 |
Falura N* Valor da Fatura RS Forma Pagamento
702400 RS 640.684,24 BOLETO
Walor por Exlenso J
seiscentos e quarenta mil seiscentos e pitenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
S S Cedigo Autenticidade
FA aulenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos podera ser confirmada
nia pAgina da Prefeitura de Barueri na intemet, no Enderego: 189A.1 727.8855.741 4599-Y
h|1p:m~w.barueri.sp.gm.brfnfe
RECEBEMOS DA EMPRESA MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA :::;faﬂ:a Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
e R T




Barco do Brasil - Enperlp s PREFEI TURA DA ESTANCI A TURI STI CA DE SAO RO!

14/04/2014

RELACAO: RE140414756 DATA: 14/04/2014 U.G.: 00000131590 - FUNDEB
-
AGENCIA/CONTA DEBITO: 0523-1/000.016.783-5-
Nro. OB Nro. EMPENHO TP INSCRICAO REC.GRU FAVORECIDO BCO AG. CONTA VALOR CAN
//

OB140000723 32 70.946.009/0001-75 PREFEITURA DA ESTANCIA 00T 00523 0060073001 241.465,17 ( )
TOTAL: 1 OB(s)R$ 241.465,17

Duzentos e guarenta e um mil e guatrocentos e sessenta e cinco reais e

dezessete Centavos************‘k**1‘**'l‘******‘i‘********1************* ¥k kdrrhk A AL E L

AUTORIZO O BANCO DO BRASIL A EFETIVAR OS PAGAMENTOS ACIMA RELACIONADOS, EXCETUANDO AQUELAS OBs CANCELADAS.
SP, 14/04/2014

Patricia ge Oli\?eira Rocha

2 C ( Marcos Adriano C
by e _ antei:.
Chefe de Sefv. Tecnico ‘-oog-wa Diretor do Depto. de Financa-:
Substituto
RG 32.789.170-1
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Ordem bancéria - Detalha OB

Pagina 1 de |

2410412014 11:24:34

Chente MUNICIPIO DE SAO ROQUE

UG/Gestio (0000131590

Relagio RE140414756

Ordem bancaria

Nimero OB 13356 Sequencial OB 0

Ordem bancéria 0B 140000723 Tipa pagamento Pglo Credito em Conta
Valor RS 24146517 Data débito 14.04.2014
Agéncia débito 5231 Conla corrente 167835
Remessa 2087 Data remessa 14.04.2014
Sitvacio 08 Liberada Data estado 15.04 2014

Data limite liberagdo 14.05.2014 Data murchagio OB 09.04 2015
Destinatiro PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAC ROQUE Situagio débite Contabilizado
Tipo pessoa CNPJ

Observagio TRANSF PGTO MIXCRED, VALE REFEICAD icad o 175
Dados Conta

Tipo conta Conta Coments

Banco desting 1

Dependéncia criginal 623 Conta orginal 73001
Dapenddncia alual 523 Conta atual T3001

Transagdo efetusda com sucesso por: JG713351 PATRICIA DE OLIVEIRA ROCHA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidatia BB 0800 729 5578
Para deficientes auditivos 0B0D 728 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=c49c36571 dcOebB8dad Se02afTebe.., 24/04/2014
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Emissao de comprovantes L
S5ISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/04/2014 - AUTOATENDIMENTO - 14.24.26
0523100523 SEGUNDA VIA 0020

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF SAO ROQUE BRAS EDUC
RAGENCIA: 0523-1 CONTA: 9.895-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0031-0 - MOGI MIRIM SP

CONTA: 70.240-0

FAVORECIDO: MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA
CPF/CNPJ: 08.602.597/0001-56

VALOR: RS 125.239,01
DEBITO EM: 15/04/2014

DOCUMENTO: 041501

AUTENTICACAO SISEB: B.C50.E75.1F3.70C.D33

Transagéo efetuada com sucesso por: J6713351 PATRICIA DE OLIVEIRA ROCHA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=0a4646360c34e¢32b01c0db3del6d... 22/04/2014
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/04/2014 - AUTOATENDIMENTO - 14.27.11
0523100523 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF SR CTA MOVIMENTO
BGENCIA: 0523-1 CONTA: 73.001-7

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA CORRENTE
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGEMCIA: 0031-0 - MOGI MIRIM 5P

CONTA: 70.240-0

FAVORECIDO: MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA
CPF/CNPJ: 08.602.597/0001-56

VALOR: R$ 437.666,94
DEBITC EM: 15/04/2014

DOCUMENTO: 041502

AUTENTICACRO SISEB: B.125,.7C8.CER.399.77D

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=0a4646360c34e32b01c0db3del 6d... 22/04/2014
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SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BRNCO DO BRASIL
22/04/2014 - RUTOATENDIMENTO = 142314
0523100523 SEGUNDA VIA 0018

COMPROVENTE DE TRANSFERENCIA
COMFROVANTE DE
TED - TRANSFEREWCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FMS SAO ROQUE -FNS BLATB
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 22.520-1

FINALIDADE: 01 CREDZTO EM CONTA CORRENTE
BANCO: 341 - ITRU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0031-0 - MOGI MIRIM SP

CONTA: 70.240-0

FAVORECIDC: MIXCRED ADMINISTRADORA LTDA
CPF/CNPJ: 08.602.597/0001-56

VALOR: RS 33.177,19
DEBITOQ EM: 15/04/2014
DOCUMENTO: 041501
AUTENTICACROC SISBB: F.R60.F5E.0D9.ED1.177

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=0a4646360c34e32b01 c0db3del6d... 22/04/2014
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Emissao de comprovantes 22/04/2014 14:24:03
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/04/2014 - AUTOATENDIMENTO - 14.24.,02
0523100523 SEGUNDA VIA 0018

COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVRNTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 29.192-7
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0031-0 - MOGI MIRIM SP
CONTA: 70.240-0

FAVORECIDO: MIXCRED ADMINISTRADCRA LTDA
CPF/CNEJ: 08.602.597/0001-56

VALOR: R$ 44.601,10
DEBITC EM: 15/04/2014

DOCUMENTO: 041501

AUTENTICRCAQ SISBB: F.F5A.DE5.736.D19.85D

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=0a4646360c34e32b01c0db3del6d... 22/04/2014
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